ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Phù Liễn, ngày 27 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí mua vật tư đồ dùng trang trí tuyên truyền các ngày

lễ, ngày kỷ niệm của địa phương và thành phố

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Chứng khóa, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật

Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật

Dự trữ quốc gia, Luật Thuế thu nhập cá nhân và Luật xử lý vi phạm hành chính

ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Phù Liễn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho

các đơn vị trên địa bàn phường Phù Liễn sau sắp xếp;

Xét đề nghị của Trung tâm sự nghiệp công phường Phù Liễn tại Tờ trình số

13/TTr-TTSNC ngày 03/9/2025; phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số:

71/TTr-KTHT&ĐT ngày 24/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kinh phí mua vật tư đồ dùng trang trí tuyên truyền các ngày lễ,

ngày kỷ niệm của địa phương và thành phố cho Trung tâm sự nghiệp công phường

Phù Liễn, số tiền: 98.500.000 (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng).

Nguồn kinh phí: Ngân sách phường năm 2025 (Sự nghiệp văn hóa, thông tin).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao đơn vị được phân bổ kinh phí chịu trách nhiệm thực hiện đảm bảo

đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả, công khai minh bạch.

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thực hiện việc cấp phát kinh phí theo

Quyết định phê duyệt của Ủy ban nhân dân phường, sử dụng và quyết toán kinh

phí theo đúng quy định.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng

phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Giám đốc Trung tâm sự nghiệp công

phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Các đ/c PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-28T08:55:46+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-28T09:48:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T09:48:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!